gösteren köklü bir sanayi kuruluşudur. Şirket’in ana faaliyet konusu; kompozit boru ve bağlantı elemanları, plastik

temiz su boruları, PVC atık su boruları ve doğalgaz/ısınma sistemlerine yönelik ekipmanların imalatı ve ticaretidir.

Üretim faaliyetlerini Veliköy ve Çerkezköy Organize Sanayi Bölgeleri’nde bulunan; Merkez Fabrika, Metal Üretim

Fabrikası ve PVC Fabrikası olmak üzere üç ayrı tesiste sürdürmektedir. Şirket, PP-RC temiz su borularından PVC atık

su borularına kadar geniş bir ürün gamına sahip olup ürünlerini bayiler ve diğer dağıtım kanalları aracılığıyla hem

yurt içi hem de yurt dışı pazarlara sunmaktadır. Özellikle ihracat kabiliyeti dikkat çekici olup Şirket Avrupa, Afrika,

Ortadoğu ve Türki Cumhuriyetler başta olmak üzere 90’dan fazla ülkeye ihracat gerçekleştirmektedir. Bu yapı,

Şirket’in gelir çeşitliliği sağlamasına ve döviz bazlı gelir potansiyeli yaratmasına olanak tanımaktadır.

3. Ortaklık Hakkında Bilgiler

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı ile pay oranları aşağıdaki tabloda özetlenmiştir:

   Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı Halka Arz Sonrası Hissedarlık Yapısı

Pay Sahibi Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Formül Holding A.Ş. A 22.000.000 16,9 22.000.000 13,8

B 67.384.551 51,8 67.384.551 42,1

Haydar Şahin B 39.293.449 30,2 29.293.449 18,3

Fatma Şahin B 1.322.000 1,0 1.322.000 0,8

Halka Açık B - - 40.000.000 25,0

TOPLAM   130.000.000 100,0 160.000.000 100,0

Kaynak: İzahname

Satış Şekli Nominal Değeri   Tutarı

-Sermaye Artırımı Yoluyla 30.000.000  907.200.000

-Ortak Satışı Yoluyla 10.000.000  302.400.000

Halka Arz Büyüklüğü 40.000.000  1.209.600.000

Halka Açıklık Oranı   25,00%

2

FORMÜL PLASTİK ve METAL SANAYİ A.Ş. 6 Ocak 2026

2

4. Mali Tablolar

Şirketin 2022, 2023 ve 2024 yıllarına ait yıllık finansal verileri ile 2024 ve 2025 yılı ara dönem finansal verilerine

göre hazırlanan özet finansal göstergeler aşağıda sunulmuştur. Şirket’in satış gelirlerinde ve brüt kârlılığında,

kapasite artışları ve ihracat performansına bağlı olarak dönemsel büyüme trendleri gözlemlenmektedir.

Özet Gelir Tablosu (TL)
01.01.2025-
30.09.2025

01.01.2024-
30.09.2024

01.01.2024-
31.12.2024

01.01.2023-
31.12.2023

01.01.2022-